
PA Pa i u S 
Um Novo Tempo de Crelguistes 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS- CE — RESULTADO FINAL DAS PROPOSTAS — TOMADA DE 
PREÇOS N° 2022.04.13.01 - TP. A Secretária Municipal de Saúde da Prefeitura de Pacajus-CE, torna público 
para conhecimento dos interessados, que após análise do recurso interposto pela empresa SEG-NORTE 
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI e do pedido de desistência enviado pela empresa KLF SERVIÇOS na 
TOMADA DE PREÇOS N° 2022.04.13.01 — TP, com fins à CONSTRUÇÃO DO POSTO DE SAÚDE NO 
CENTRO DE PACAJUS DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE — SMS, temos o 
seguinte resultado final: Tendo em vista ter sido acatada a solicitação de desistência da empresa KLF 
SERVIÇOS e ter sido dado provimento ao recurso interposto SEG-NORTE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 
EIRELI modificando a decisão que desclassificava a proposta da empresa recorrente, para na oportunidade, 
julgá-la classificada, declaramos vencedora como menor valor entre as classificadas, a empresa SEG-
NORTE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI, com o valor global de R$ 1.019.987,26 (um milhão, 
dezenove mil, novecentos e oitenta e sete reais e vinte e seis centavos). Pacajus-CE, 25 de julho de 2022. 
MARTA MUNIZ DE MENEZES BARREIRO- Secretária de Saúde. 

• JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO (O POVO). 
• DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO (DOU) 

PUBLICAR, para circular no dia 26/07/2022, nos seguintes veículos de comunicação: 

Prefeitura de 

PACAJUS 
Um f•J 3`, I) ' ;:r O -ILLISt.a5 

RUA GUARANY, N° 600, ALTOS, CENTRO — PACAJUS/CE 
CNPJ N" 07.384.407/0001-09, PABX: (85) 3348-1077 / FAX: 

(85) 3348-1578 
www.pacai us.ce.eov.br 


